

Årsredovisning
för
Altum Service AB
556763-2103

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joacim Ericsson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Altum Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ställningsmontage och väderskyddslösningar inom bygg-, industri- och fastighetsbranschen, åt kommuner samt privatpersoner. Moderbolag är Umitec Sverige AB (556922-4974)
Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nytablering på nya orter har visserligen inneburit omsättningsökning men har framförallt bidragit till ökade kostnader vilket lett till det försämrade resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	48 308	39 204	36 585	29 253
Resultat efter finansiella poster	-417	-98	2 802	253
Soliditet (%)	35,8	43,5	45,0	33,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 016 985	397 169	5 514 154
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		397 169	-397 169	0
Årets resultat			23 001	23 001
Belopp vid årets utgång	100 000	5 414 154	23 001	5 537 155

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 414 155
årets vinst	23 001
	5 437 156
disponeras så att i ny räkning överföres	5 437 156
	5 437 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		48 308 364	39 203 703
Övriga rörelseintäkter		702 061	606 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 010 425	39 809 726
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 668 019	-7 002 753
Övriga externa kostnader		-15 732 660	-12 743 997
Personalkostnader	2	-20 878 164	-20 029 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 303	-70 824
Övriga rörelsekostnader		-14 253	0
Summa rörelsekostnader		-49 366 399	-39 846 990
Rörelseresultat		-355 974	-37 264
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		15 640	284
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 319	-12 319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 888	-48 671
Summa finansiella poster		-60 929	-60 706
Resultat efter finansiella poster		-416 903	-97 970
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Lämnade koncernbidrag		-360 175	0
Förändring av periodiseringsfonder		853 000	58 000
Summa bokslutsdispositioner		492 825	658 000
Resultat före skatt		75 922	560 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 921	-162 861
Årets resultat		23 001	397 169

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 596	63 419
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	771 960	820 207
Summa materiella anläggningstillgångar		836 556	883 626
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	287 681
Andra långfristiga fordringar	6	5 996 889	6 614 889
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 996 889	6 902 570
Summa anläggningstillgångar		6 833 445	7 786 196
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 740 456	5 084 145
Fordringar hos koncernföretag		0	360 175
Övriga fordringar		568 722	184 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 078 401	1 917 282
Summa kortfristiga fordringar		9 387 579	7 545 613
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		674 219	86 187
Summa kassa och bank		674 219	86 187
Summa omsättningstillgångar		10 061 798	7 631 800
SUMMA TILLGÅNGAR		16 895 243	15 417 996

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 414 153	5 016 985
Årets resultat		23 001	397 169
Summa fritt eget kapital		5 437 154	5 414 154
Summa eget kapital		5 537 154	5 514 154
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		650 000	1 503 000
Summa obeskattade reserver		650 000	1 503 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	892 764
Summa långfristiga skulder		0	892 764
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	20 833
Leverantörsskulder		5 863 563	2 303 353
Skulder till koncernföretag		0	56 983
Skatteskulder		233 297	155 541
Övriga skulder		1 082 018	1 789 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 529 211	3 181 941
Summa kortfristiga skulder		10 708 089	7 508 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 895 243	15 417 996

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	27	27

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	404 250	404 250
Inköp	40 486	0
Försäljningar/utrangeringar	-75 150	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	369 586	404 250
Ingående avskrivningar	-340 831	-318 247
Försäljningar/utrangeringar	60 897	
Årets avskrivningar	-25 056	-22 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-304 990	-340 831
Utgående redovisat värde	64 596	63 419

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	964 941	964 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	964 941	964 941
Ingående avskrivningar	-144 734	-96 494
Årets avskrivningar	-48 247	-48 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-192 981	-144 734
Utgående redovisat värde	771 960	820 207

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Försäljningar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående nedskrivningar	-12 319	0
Återförda nedskrivningar	12 319	0
Årets nedskrivningar	0	-12 319
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-12 319
Utgående redovisat värde	0	287 681

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 614 889	5 076 123
Tillkommande fordringar	2 000	1 538 766
Avgående fordringar	-620 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 996 889	6 614 889
Utgående redovisat värde	5 996 889	6 614 889

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 000 000	6 000 000
	6 000 000	6 000 000

Umeå 2024-06-27

Joacim Ericsson
Joacim Ericsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Martin Svedberg
Martin Svedberg
Auktoriserad revisor
